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
требуется космет. ремонт, 700 
т.р., без торга, 8-952-740-4148 
(Сергей) (4-1)
 1-комн.кв., ул. Усошина, 

1 (4 эт., 30,2 кв.м), окна ПВХ, 
сейф-дверь, межкомн. двери, 
счетчики, 700 т.р., без торга, 
фото на сайте: Kupidom-nt.ru, 
8-908-924-1111 (2-2)
 1,5-комн.кв., ГРЭС, ул. 

Пархоменко, 4 (42 кв.м), цена 
договорная, дешево, 8-953-
381-1575 (4-3)
 2-, 3-комн. квартиры на 

ГРЭСе или обмен на Лесной, 
8-950-641-2145 (4-1)
 2-комн.кв. (две) в Лес-

ном: ул. Гоголя, 1 и ул. Лени-
на, 3а, собственник, недорого, 
8-904-174-1503
 2-комн.кв. на 35 квар-

тале, ул. 8 Марта, 5 (1/3 эт., 43 
кв.м), 8-953-006-7306 (Татья-
на) (4-3)
 2-комн.кв., Минват. Или 

сдам на длит. срок, с мебелью, 
8-908-631-9363 (2-2)
 2-комн.кв., Н. Тура, 3 

этаж, недорого, собственник, 
8-952-731-0863
 2-комн.кв., Н. Тура, 64 

кв.м, 2 эт., чистая, теплая + га-
раж рядом, цена за все 1650 
т.р., 8-953-003-6054 (3-2)
 2-комн.кв., Н. Тура, ул. 

Береговая, 15 (2 эт.), лоджия 
6 м, сейф-дверь, ремонт, ме-
бель, цена договорная, 8-922-
209-8635, 8-922-145-6526 (3-
1)
 2-комн.кв., ул. 40 лет Ок-

тября, 4 (45 кв.м), балкон, без 
ремонта, 1,2 млн р., 8-922-121-
4494 (7-6)

 2-комн.кв., ул. Ильича, 
20а (7 эт., 50,7 кв.м), солнечная 
сторона, лоджия (6 м) и окна 
пластик., счетчики, 8-963-853-
9665 (2-2)
 2-комн.кв., ул. Ильича, 

20а, 1750 т.р., торг, 8-922-185-
3631 (7-7)
 2-комн.кв., ул. Кирова, 31 

(3 эт., 56 кв.м), 2 млн р., 6-24-78, 
8-904-389-6309 (Людмила) (4-3)
 2-комн.кв., ул. М.-Сиби-

ряка, 59, улучш. план., полный 
ремонт, 8-904-169-4525 (2-2)
 2-комн.кв., ул. Маши-

ностр., 12 (7/9 эт.), ипотека, 
маткапитал, цена при осмо-
тре, 8-905-804-1235 (3-1)
 2-комн.кв., ул. Маши-

ностр., 6 (1 эт.), улучш. план., 
комнаты разд., с/у разд., 1350 
т.р., собственник, 8-912-030-
6347, 8-908-632-5583 (2-1)
 2-комн.кв., ул. Машино-

строителей, 8-904-174-1391 (4-2)
 2-комн.кв., ул. Мира, 32 

(8 эт.); сад на Перевалке, есть 
все, земли 10 соток, 8-902-872-
4381 (3-1)
 2-комн.кв., ул. Строите-

лей, 1 (1 эт., 51,5 кв.м), 800 т.р., 
комнаты разд., с/у совмещен, 
стеклопакеты, рассмотрим ва-
рианты обмена, 8-996-182-
0791 (4-3)
 3-комн.кв., 35 квартал, 

с мебелью, 1 эт., 62/45 кв.м, в 
доме – магазин, аптека, 2 млн 
р., торг, приходите, 2-94-62, 
8-922-192-2457 (2-2)

 3-комн.кв., ГРЭС, ул. 
Декабристов, 45 (1 эт., 
окна высоко, 60 кв.м, 3 
подъезд), космет. ремонт, 
сейф-дверь, 8-922-618-
9513 (2-2)  

 3-комн.кв., Лесной, ул. Бе-
линского, 1 (80 кв.м), круп. габ., 
1,9 млн р., 8-953-604-7777 (4-4)
 3-комн.кв., ул. Ильича, 

20а (1 эт., 62,5 кв.м), современ-
ный ремонт, встр. мебель, быт. 
техника, пластик. окна, 2,7 млн 
р., торг, 8-950-204-4931 (2-2)
 3-комн.кв., ул. Ильича, 

20а (8 эт., 65 кв.м), 2050 т.р., 
торг, 8-950-194-6979 (4-3)
 3-комн.кв., ул. М.-Сиби-

ряка, 59 (7/9 эт.), квартира хо-
рошая, гараж в 3 минутах от 
дома, в связи с переездом, без 
посредников, 8-909-013-9609 
(Людмила) (4-3)
 3-комн.кв., ул. Маши-

ностр., 9 (3 эт.), 1,7 млн р., торг 
уместен, 8-912-273-5270 (4-2)
 3-комн.кв., ул. Мира, 2б 

(4 эт., 62 кв.м), 2,8 млн р., торг, 
рассмотрим все варианты об-
мена, 8-904-163-9750 (2-2)
 3-комн.кв., ул. Скорыни-

на, 10 (2 эт., 61,5 кв.м), ком-
наты разд., хороший ремонт, 
8-904-542-6381 (4-2)
 3-комн.кв., ул. Скорыни-

на, 7, 8-982-602-5714 (14-5)
 3-комн.кв., ул. Советская, 

14 (2 эт., 64 кв.м), балкон, 900 
(!) т.р., фото на сайте Kupidom-
nt.ru, АН «КупиДом», 8-908-
924-1111 (4-4)
 4-комн.кв., ул. Ленина, 

116 (2 эт., 78 кв.м), 8-950-645-
8494 (3-1)
 Гараж капитальный за 

ветлечебницей, 8-904-169-
4525 (2-2)
 Гараж на Нагорном, зем-

ля в собственности, 8-904-162-
4983 (5-4)
 Гараж у центр. вахты (6.5 

х 5.5 м), 150 т.р., 8-950-653-
4847 (Олег) (2-2)
 Гараж у центр. вахты, 150 

т.р., 8-932-122-2491 (4-4)
 Гараж, Н. Тура, ул. Строи-

телей (р-н ПАТО, 24 кв.м), свет, 
2 ямы, 120 т.р., торг, 8-900-216-
4224 (2-1)
 Дом в старой части, хоз. 

постройки, участок 10 соток, 
8-953-044-0718 (4-3)
 Дом в центре Н. Туры, ул. 

Дзержинского, 16, участок 7 
соток, есть газ, 1150 т.р., 8-953-
384-7707 (4-4)
 Дом жилой (50 кв.м) + 

земля 14 соток, все в собствен-
ности, Н. Тура (старая часть), 
1,8 млн р., 8-908-907-5563, 
8-904-151-5402 (2-2)

 Дом жилой, Н. Тура, 50 
кв.м, старая часть, скважина, 
гараж заливной, баня, земли 
16 соток, теплица, насаждения 
8-909-703-6051 (4-2)
 Дом жилой, Н. Тура, ул. 

Ленина, 76, земли 9 соток, 
скважина, 900 т.р., 8-922-145-
4833, 8-952-147-0118 (4-4)
 Дом жилой, Н. Тура, ул. 

Садовая (42,7 кв.м), земли 7 
соток, в собственности, центр. 
отопление, скважина, баня, 1,7 
млн р., торг, 8-908-904-5702 
(после 20 ч) (3-2)
 Дом жилой, Н. Тура, ул. 

Свободы, 44, земли 10 соток, 
собственник, 8-950-635-2227 
(4-3)
 Дом на 1 поселке, ул. Про-

фсоюзная, 25, газифицирован, 
2 теплицы, баня, земли 12 со-
ток, 8-952-143-0118 (2-2)
 Дом у пляжа (64 кв.м), 

баня, яма, скважина, земли 12 
соток, теплицы, насаждения – 
яблоня, сливы, кусты, клубни-
ка, огород, 8-922-295-1334 (2-
1)
 Дом, 49 кв.м, газ, вода, га-

раж, участок 15 соток, 8-922-
101-9362 (8-8)
 Дом, баня, яма в п. Мало-

мальском, 8-965-532-3632
 Дом, земельный участок 

8 соток, земля в собственно-
сти, 8-953-384-9327 (4-4)
 Дом, Н. Тура, ул. Воло-

дарского (36 кв.м, 1-этажный), 
земли 15 соток, 1,4 млн р., 
торг, 8-953-386-5672 (4-4)
 Дом, Н. Тура, ул. Воло-

дарского, новый. Или меня-
ется на квартиру, рассмотрим 
все варианты. Продается га-
раж у центр. вахты, 8-952-738-
6041 (8-7)
 Дом, Н. Тура, ул. К. Марк-

са, 2-этажный, земли 12 соток, 
8-912-667-9773
 Дом, Н. Тура, ул. Пионер-

ская, участок 10 соток (в соб-
ственности), на участке сруб 
6х6 м (2-этаж.) под крышей, 
8-953-006-1027, 8-953-006-
1026
 Дом, п. Глубокая, 33,2 

кв.м, на фундаменте, есть 
баня, земли 14,5 сотки, 100 
т.р., можно за маткапитал, 
8-992-005-7281
 Дом, п. Чащавита, 56 кв.м, 

огород 10 соток, центральное 
отопление, фото на «авито», 
8-953-824-8392, 8-922-224-
4590 (5-3)
 Дом, ул. К. Маркса, 69; 

3-комн.кв., ул. Заводская, 9-8; 
гараж, ул. Ленина К-3/1 № 1 за 
2 500 000, собственник, 8-950-
631-3689 (Вера) (8-5)
 Дом, ул. Чкалова, 7, 2-06-

84 (5-1)
 Здание под любой вид де-

ятельности, Н. Тура, 500 кв.м, 
высокие ворота, новая кров-
ля, отопление, свет, интернет. 
Возможен обмен. Возможна 
продажа с арендатором, арен-
да 30 т.р./мес., 8-922-291-3102 
(5-5)
 Комната в общ. «Орби-

та» (13 кв.м), 320 т.р. (возмож-
но за маткапитал), 8-952-146-
8011 (4-4)

 Комната, Лесной, 35 
квартал, 2 эт., 16 кв.м, кому 
нужна регистрация – недоро-
го, 8-908-632-3601 (3-2)
 Комната (11 кв.м) в 

3-комн.кв., ул. Пушкина, 23, 
8-950-205-5425, 8-982-687-
3654 (2-1)
 Коттедж 2-этажный, Н. 

Тура, ул. Сиреневая, 126 кв.м, 
центр. коммуникации, в цокол. 
этаже 2 гаража, 2 подсобные 
комнаты, погреб, мансарда, 
участок 7 соток, теплица, баня 
4х6 кв.м, 8-908-631-8597 (2-1)
 Коттедж, ул. Парковая, 

варианты обмена, торг, 8-961-
577-6582 (5-5)
 Сад 2 дом, баня, скважи-

на, свет, беседка, качели, пе-
сочница, хвойный лес, нет 
ЛЭП, плодоносящие деревья, 8 
соток, 8-953-007-8416 (4-3)
 Сад № 3 на 35 квартале: 

дом с мансардой, баня, коло-
дец, 2 теплицы, овощная яма, 
эл-во, посадки, емкость под 
воду, 8-950-195-7364, 8-950-
632-9073 (2-2)
 Сад на «Васильевских да-

чах» (возле пруда), есть баня, 
дом, 2 теплицы, 8-906-812-
9520 (4-2)
 Сад на «Васильевских 

дачах», 2-этаж. дом, 2 тепли-
цы, парник, эл-во, вода, 8-912-
298-3020 (3-2)
 Сад на «Васильевских да-

чах», 5 соток, цена договорная, 
8-963-043-0486 (6-3)
 Сад на 35 квартале, ухо-

женный участок, 2 новые те-
плицы, земля в собственности, 
180 т.р., 8-922-025-2616 (4-2)
 Сад на 42 квартале, 

2-этаж. дом, земли 10 соток, 
баня, теплица и т.д. 8-922-027-
1047 (4-2)
 Сад на 42 квартале, есть все 

кроме бани, 300 м от остановки, 
выход в лес, 8-912-033-4655
 Сад на 42 квартале, зем-

ля в собственности, бани нет, 
недалеко от остановки, 8-909-
002-7850
 Сад на «Васильевских да-

чах», («Вишенка»), 4 сотки, 
2-этаж. дом, баня, вид на пруд, 
350т.р., торг, 8-919-375-6107
 Сад на Пановке-2, домик, 

баня, сарай, летняя кухня, 2 те-
плицы, все посадки, в связи с 
отъездом, 250 т.р., 8-908-900-
3201 (2-2)

 Сад на Пановке-3: 2 те-
плицы, баня 2-этаж. 5х5, до-
мик ухоженный, 8-908-919-
9404 (4-1)
 Сад с постройками на Па-

новке (3-4 остановка), 14 со-
ток, звонить после 17 ч, 8-952-
739-5088, 7-01-28 (3-3)
 Сад, Пановка (4-я ост.), 

дом, баня, овощная яма, 8-982-
628-7298 (4-1)
 Участок № 165, сад Ер-

мак Красный Угор, 8-922-607-
3849 (2-1)
 Участок земельный (6 

соток) напротив кладбища, 
8-953-609-9473 (2-1)
 Участок земельный (7 со-

ток), Н. Тура, на берегу реки, 
для постройки жилого дома, 
земля в собственности, 8-950-
648-9088 (2-2)
 Участок земельный 6,5 

соток, Н. Тура, старая часть, 
8-952-734-1595 (4-3)

 Участок земельный 8,5 
соток в старой части, в 
собственности, есть раз-
решение на строит-во, из 
построек только теплица, 
колодец. Возможен об-
мен на авто, 8-952-735-
8974 (2-2)  

 Участок земельный в к/с 
«Вишенка», дом, теплица, все по-
садки, всегда вода и эл-во, сква-
жина с питьевой водой, 8-922-
199-2765, 8-922-074-2771 (4-4)
 Участок земельный в п. 

Ис (19 соток), в собственности, 
280 т.р., 8-982-737-2361 (4-2)
 Участок земельный, Лес-

ной, ул. Азина, 12, 7,8 соток, 
ИЖС, есть баня; в Н. Туре – 
«Союз», 7,9 соток (около клю-
чика), есть баня, дом, сли-
вовые и вишневые деревья, 
8-903-085-5558 (5-1)
 Участок земельный, Н. 

Тура, ул. Заводская, 8-900-216-
5557 (2-1)
 Участок по ул. К. Маркса, 

8-904-548-7404 (4-2)
 Участок под ИЖС (12 со-

ток), фундамент, скважина, 
эл-во, разработан, есть посад-
ки. Или меняется на 1-комн.
кв. в Лесном или в р-не вахты, 
8-952-740-8374 (2-2)
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ПРОД�ЕТСЯ

Недвижимость

�ВТО

ПРОДОЛЖЕНИЕ НА С. 12

NO17   

для служебных отметок

ПРОДАЕТСЯ
МЕНЯЕТСЯ
КУПЛЮ
РАБОТА
УСЛУГИ
РЕМОНТ
ПЕРЕВОЗКИ
СДАМ
СНИМУ
РАЗНОЕ
ЗНАКОМCТВА

Купон принимается до 13:00 среды, 3 мая (в № 18)

не более 15 слов, разборчиво, печатными буквами

контакты

Однокомнатные
Береговая, 21 (2 эт) 32,0 м2, 800 т.р.
Заводская, 5 (2 эт) 45 м2, 500 т.р.
Ильича, 20а (5эт.) 32,1 м2. 1100 т.р.
Машиностроителей, 18 (1 эт) 32,1 м2, 900 т.р.

Двухкомнатные
40 лет Октября, 8 (2 эт) 1000 т.р.
Ильича, 20а (8 эт) 48,6 м2 1550 т.р. 
Ленина, 117 (4 эт) 50,6 м2 1700 т.р. 
Машиностроителей, 8 (1 эт.) 850 т.р.
Скорынина, 4 (5 эт.) 43,5 м2 900 т.р.
Скорынина, 10 (4 эт) 42,5м2 1100 т.р.
Чкалова, 9а (3 эт)  37,1 м2 900 т.р.
Чкалова, 9а (1 эт)  36,2 м2 800 т.р.

Четырёхкомнатные
Нагорная, 21 (2 эт) 54,7 м2  1100 т.р.

Фото объектов на сайте:
anmg.ru / анмг.рф

8-952-735-0233, 6-69-26.
anmg@bk.ru.

ул. Фрунзе, д. 3

Информация по жилым 
домам, гаражам, садам 

на сайте 
anmg.ru / анмг.рф

Одно объявление* в одну рубрику — 50 Р


